

Dodatok č. 1

k Zmluve o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve č. 04 22 02
uzatvorený podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka a v súlade so zákonom č. 79/2015 Z.z. o odpadoch

Článok 1.

Zmluvné strany

Názov : Brantner Gemer s.r.o.
Adresa : Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota
Zastúpený : Ing. Tibor Papp – konateľ
: Ing. Ladislav Šalamon – konateľ
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.
IBAN : SK67 1100 0000 0026 2517 0826
SWIFT : TATRKBX
IČO : 36 021 211
DIČ : 2020074551
IČ DPH : SK 2020074551
Telefón : +421 47 56 31 936
E-mail : brantnergemer@brantner.sk
Kontaktná osoba - pre zmluvné vzťahy : Pavel Törköly - prokurista
Zapísaná v Okresný súd Banská Bystrica I, oddiel Sro, vložka číslo 4532/S

ako "poskytovateľ"

a

Názov : Obec Nandraž
Adresa : Nandraž 25, 049 61 Rákoš
Zastúpený : Mgr. Martina Mišanková
Bankové spojenie : VÚB, a. s.
IBAN : SK72 0200 0000 0000 2552 1582
SWIFT : SUBASKBX
IČO : 00328588
DIČ : 2020724772
IČ DPH : -
Telefón : 058 4482424
E-mail : obecnandraz@gmail.com

ako "objednávateľ"

Článok 2.

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 03.01.2022 Zmluvu o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve č. 04 22 02, predmetom ktorej je o.i. komplexný a odplatný výkon odpadového hospodárstva pre objednávateľa poskytovateľom a to najmä odplatný výkon zberu, prepravy, zhodnocovania a zneškodňovania komunálnych odpadov, drobných stavebných odpadov a ostatných odpadov, ktoré vznikli na území objednávateľa a za nakladanie, s ktorými objednávateľ zodpovedá v súlade s príslušnými zákonnými ustanoveniami a iné (ďalej len „Zmluva“).

Príloha č.1 Cenová špecifikácia prác a dodávok

Názov položky	Merná jednotka	Odhadované množstvo za rok	Jednotková cena bez DPH	Spolu za rok bez DPH	Spolu za rok s DPH
Zber komunálneho odpadu z 1100 l nádob – 2 ks	ks	24	9,98 €	239,52 €	287,42 €
Zber komunálneho odpadu z 110 l nádob – 85 ks	ks	1 020	1,10 €	1.122,00 €	1.346,40 €
Zber komunálneho odpadu z 110 l vrecia – 0 ks	ks	0	1,10 €	0,00 €	0,00 €
Zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu – 200 301	t	17	45,20 €	768,40 €	922,08 €
Zneškodnenie objemného odpadu - 200 307	t	5	51,80 €	259,00 €	310,80 €
Pristavenie VOK	ks	1	72,10 €	72,10 €	86,52 €
Zber odpadu z VOK	ks	1	105,40 €	105,40 €	126,48 €
Prenájom 65 ks 120 l nádob na biologicky rozložiteľný odpad	ks	780	0,40 €	312,00 €	374,40 €
Evidencia údajov o odpadoch (podklady ku evidencii údajov o odpadoch pre objednávateľa / mesačne)	ks	12	3,50 €	42,00 €	50,40 €

V Rimavskej Sobote, dňa

V Nandraži , dňa

Poskytovateľ

Objednávateľ

.....
Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
Brantner Gemer s.r.o.

.....
Mgr. Martina Mišanková
Obec Nandraž

.....
Ing. Ladislav Šalamon, konateľ spoločnosti
Brantner Gemer s.r.o.